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Abstract: Претсавен е MATHCAD протокол за двостепени површински електроден механизам 

поврзан со две последователни регенеративни хемиски реакции, во услови на квадратно-

бранова волтаметрија.  За прв пат овој механизам овозможува симулирање на 

однесувањето на липофилни редокс ензими, чија електрохемиска трансформација се 

одвива во два последователни чекори. Фајлот е достапен во слободна форма и е достапен 

за симулирање со аплицирање во MATHCAD симулацискиот пакет. 



 

 



 

 

 

 

 

Влијание на константата на регенеративна хемиска реакција Поврзана со првата 

електродна трансформација врз квадратно-брановите волтаметриски одговори на 

EC’EC’ механизам симулирани во услови на големи брзини на константите на трансфер 

на електрони на двата електродни чекори 
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